様式１-①　　　　　令和７年度　みどり活動支援申請書　①
令和　　年　　月　　日

（公財）堺市公園協会　様
当該校区にて緑化活動を行うため、次のとおり申請します。
　　　　　　　　校区みどり活動支援
代表団体　(団体名の前に、校区名を必ず記入してくだい)

	団体名
	　　　　　校区

	代表者名
	ふりがな

	住　所
	(〒　　-　　   )

	電話（FAX）
	電話（携帯）　　　－　　　－　　　　(FAX）　　　－　　　－

※連絡先（代表者と連絡を受ける人が違う場合に、ご記入ください）

	氏　名
	ふりがな

	A
	住　所
	(〒　　- 　　)

	活動団体名
	　　　　　　校区

	電話（FAX）
	電話（携帯）　　　－　　　－　　　　(FAX）　　　－　　　－

	配達希望場所
（原則一校区一か所でお願いします。）

※活動団体が複数ある場合に、ご記入ください。

	活動団体名
	　　　　　　校区

	B
	氏　名
	ふりがな

	活動団体名
	　　　　　　校区

	C
	氏　名
	ふりがな

	活動団体名
	　　　　　　校区

	D
	氏　名
	ふりがな

	活動団体名
	　　　　　　校区

	E
	氏　名
	ふりがな

※提出期限　令和　７年　７月　４日（金）必着
様式１-②
活動地一覧 ②
	（Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ・Ｅ）活動団体　※申請書①のアルファベットを○印で囲んでください。

	氏名

	住所

	電話（FAX）
	電話（携帯）　　　－　　　－　　　　(FAX）　　－　　　－

	活動地①

	住所

	名称

	所有者

	所有種別
	公共・民間・個人・その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	活動地の種類
	公園・道路・地域会館・集合住宅地内・その他（　　　　　　　　　）

	植栽面積

	活動地②

	住所

	名称

	所有者

	所有種別
	公共・民間・個人・その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	活動地の種類
	公園・道路・地域会館・集合住宅地内・その他（　　　　　　　　　）

	植栽面積

	活動地③

	住所

	名称

	所有者

	所有種別
	公共・民間・個人・その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	活動地の種類
	公園・道路・地域会館・集合住宅地内・その他（　　　　　　　　　）

	植栽面積

	活動地④

	住所

	名称

	所有者

	所有種別
	公共・民間・個人・その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	活動地の種類
	公園・道路・地域会館・集合住宅地内・その他（　　　　　　　　　）

	植栽面積

様式1-③

※令和７年度の年間スケジュールの作成をお願いします。
活動スケジュール表③（３カ月毎に〇印にて記入してください）

	実施時期
	活動場所
	活動内容（該当する項目に〇をしてください）

	令和７年
４月～ ６月
	活動地①
活動地②
活動地③
活動地④

	除草・苗づくり・水やり
植え替え・肥料・剪定
美化（清掃）活動
その他（　　　　　　　　　　　）

	令和７年
７月～ ９月
	活動地①
活動地②
活動地③
活動地④

	除草・苗づくり・水やり
植え替え・肥料・剪定
美化（清掃）活動
その他（　　　　　　　　　　　）

	令和７年
10月～ 12月
	活動地①
活動地②
活動地③
活動地④

	除草・苗づくり・水やり
植え替え・肥料・剪定
美化（清掃）活動
その他（　　　　　　　　　　　）

	令和８年
１月～ ３月
	活動地①
活動地②
活動地③
活動地④

	除草・苗づくり・水やり
植え替え・肥料・剪定
美化（清掃）活動
その他（　　　　　　　　　　　）

様式1-④
団体メンバー名簿　④
（別紙添付可。団体で名簿をお持ちの場合は、その様式でも可。）
	番号
	氏名
	ふりがな

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

様式1-⑤
活動地付近見取図⑤（別紙添付可）

様式1-⑥
活動地の写真⑥（別紙添付可）

様式２
みどり活動支援変更事由届出書

令和　　年　　月　　日

（公財）堺市公園協会　様
　　　　　　　　　　　校区みどり活動支援代表
（届出者）

	住　　所

	氏　　名

	ふりがな

	電話・FAX
	(電話）　　－　　　－　　　　(FAX）　　－　　　－

次のとおり変更を届出いたします。

・変更事由

・変更内容

様式３
みどり活動支援取消通知書

令和　　年　　 月 　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　（公財）堺市公園協会

下記の理由により支援を取消しますので通知します。

記

※理　由

様式４
みどり活動支援辞退届

令和　　年　　　月　　　日

（公財）堺市公園協会　様

　　　　　　　　　　　校区
（届出者）
	住　　所

	氏　　名

	ふりがな

	電話・FAX
	(電話）　　－　　　－　　　　(FAX）　　－　　　－

下記の理由により支援を辞退します。

記

※理　由
様式５－①
令和７年度　みどり活動支援実績報告書　①
令和　　　年　　　月　　　日

（公財）堺市公園協会　様
　　　　　　　　　　校区
（報告者）

	氏　　名

	住　　所

	電話・FAX
	(電話)　　－　　　－　　　　(FAX)　　－　　　－

下記のとおり実績を報告します。

・連絡先（報告者と同じ場合は、同上で可）
	氏　　名

	住　　所

	電話・FAX
	(電話)　　－　　　－　　　　(FAX)　　－　　　－

・グループ名(校区名を必ず含めること)
	ふりがな

	校区名

	ふりがな

	校区名

	ふりがな

	校区名

	ふりがな

	校区名

	ふりがな

	校区名

《添付資料》５－②活動内容一覧、５－③活動写真
様式５－②　添付書類１
活動内容一覧　②

　（支援を活用して実施した活動内容をご記入下さい。）

	活動日
	活動場所
	活動回数
（合計数）
	活動人数

（延べ人数）
	内容（該当する項目に〇をしてください）

	【例】

9月
	○○公園

○○広場

○○小学校

○地域会館
	延べ10回
	延べ135人
	除草 ・ 苗づくり ・ 水やり

植替え ・ 肥料 ・ 剪定 　　巡回・美化（清掃）活動

その他(○○区花摘みイベント開催)

	9月

	除草 ・ 苗づくり ・ 水やり

植替え ・ 肥料 ・ 剪定　・　巡回美化（清掃）活動

その他(　　　　　　　　　　　)

	10月

	除草 ・ 苗づくり ・ 水やり

植替え ・ 肥料 ・ 剪定 ・　巡回美化（清掃）活動

その他(　　　　　　　　　　　)

	11月

	除草 ・ 苗づくり ・ 水やり

植替え ・ 肥料 ・ 剪定　・　巡回美化（清掃）活動

その他(　　　　　　　　　　　)

	12月

	除草 ・ 苗づくり ・ 水やり

植替え ・ 肥料 ・ 剪定　・　巡回美化（清掃）活動

その他(　　　　　　　　　　　)

	1月

	除草 ・ 苗づくり ・ 水やり

植替え ・ 肥料 ・ 剪定　・　巡回美化（清掃）活動

その他(　　　　　　　　　　　)

	2月

	除草 ・ 苗づくり ・ 水やり

植替え ・ 肥料 ・ 剪定　・　巡回美化（清掃）活動

その他(　　　　　　　　　　　)

	3月

	除草 ・ 苗づくり ・ 水やり

植替え ・ 肥料 ・ 剪定　・　巡回美化（清掃）活動

その他(　　　　　　　　　　　)

様式５－③　添付書類２
活動写真（別紙添付可）③
（活動前の活動地、活動後の活動地、活動中の様子の写真を貼り付けて下さい。）
　※広報誌・HP等で掲載する場合があります